
1 

 

Uživatelská příručka 

 

USB hlasový záznamník  

 

 

 

Kapacita až 140 hodin záznamu (formát wav)-V závislosti na modelu 

Lze použít také jako běžný flash disk 

Vestavěná Lipo baterie - kompletní dobítí z USB portu za 2-3 hodiny 

Po nabití lze nahrávat 14 hodin 

Nahrávání se spustí posuvníkem na ON (rozsvítí se červená dioda pak 2x blikne a zhasne) 

Ukončení  nahrávání posuvníkem na OFF - nahrávka se vytvoří na flash disku ve formátu 

wav. 

U modelu s aktivací zvukem se začne nahrávka nahrávat pokaždé, pokud bude detekován 

zvuk a bude uložena v jednom souboru. 

 

Rozměry : 72 x 21 x 13 mm 

Poutko otvor na provlečení 2 x 1,5 mm 

 

Nastavení času: 

U některých modelů se automaticky po první nahrávce vytvoří soubor SetUDiskTime, tento 

soubor otevřete a klikněte dvojklikem na soubor SetUDiskTime, otevře se dialogové okno 

s informací o nastavení data a času, klikněte na OK a je hotovo. 

 

Pokud se soubor nevytvoří, postupujte podle návodu níže. 

Přístroj umožňuje uložit na nahrávaný soubor aktuální datum a čas Čas na záznamu nastavíte 

následovně. Přístroj vypněte a  připojte k PC. Jakmile se zobrazí karta jako vyměnitelný disk, 

klikněte na něj a uvidíte soubory.Klikněte na soubor SetTime a pak další klikněte na aplikaci 

SetTime.Zobrazí se Vám okno s aktuálním datem,klikněte na OK a je hotovo. 
 

Pozn: Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou  

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 
 


